
125 от 28.10.2022 

  
  

   

 

2022 жылғы «Үздік ғылыми 
қызметкер» жыл сайынғы 
сыйлығын тағайындау бойынша 
конкурс ұйымдастыру туралы 
  
  

  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы  2 
қарашадағы № 544 бұйрығымен бекітілген «Үздік ғылыми қызметкер» жыл 
сайынғы сыйлығын беру қағидаларынасәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес құрамда 2022 жылғы «Үздік ғылыми 
қызметкер» жыл сайынғы сыйлығын тағайындау үшін конкурстық құжаттарды 
қарау және сыйлықтарды тағайындау мәселесі бойынша шешімдер дайындау 
жөніндегі конкурстық комиссия (бұдан әрі – Конкурстық комиссия) құрылсын. 

2. Конкурстық комиссия жұмыстарды алдын ала қарау үшін ғылым салалары 
бойынша секциялар құрсын және 2022 жылғы «Үздік ғылыми қызметкер» жыл 
сайынғы сыйлығын тағайындау үшін тиісті шешімді енгізсін. 

3. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен: 
          1) 2022 жылғы «Үздік ғылыми қызметкер» жыл сайынғы сыйлығын 
тағайындау мәселесі бойынша жұмысты ұйымдастыруды; 
          2) Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 
интернет-реcурсында «Үздік ғылыми қызметкер» жыл сайынғы конкурстың 
өтетіндігі туралы хабарландыру орналастыруды қамтамасыз етсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін. 

5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
  
 
          Министрдің  
    міндетін атқарушы                                                      К. Ақатов 
 

 

Издатель ЭЦП - Удостоверяющий центр Государственных органов, 
Республика Казахстан, KZ, IIN911106350352, ЕРГАЛИЕВИЧ 



125 от 28.10.2022 

  
  

 

Қазақстан Республикасы 
Ғылым және жоғары білім 
Министрінің міндетін атқарушы 
2022 жылғы «___» _______ 
№____ бұйрығына қосымша 

 
 

2022 жылғы «Үздік ғылыми қызметкер» жыл сайынғы сыйлығын 
тағайындау мәселесі бойынша материалдарды қарау және шешімдерді 

дайындау жөніндегі конкурстық комиссияның  
 ҚҰРАМЫ 

 
 

№ 
р/с 

Т.А.Ә. Лауазымы, ғылыми атағы 

1.  Ақатов  
Камиль Ерғалиұлы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім вице-министрі 

2.  Орынбеков  
Думан Рымғалиұлы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігі Ғылым 
комитетінің төраға орынбасары, техника 
ғылымдарының кандидаты, инжиниринг 
және технологиялар 

3. Тұрғанбаев 
Дос Әлиұлы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігі Ғылым 
комитетінің сарапшысы, хатшы 

4. Кеңесов 
Болат Нұрланұлы 

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің Профессоры, химия 
ғылымдарының кандидаты, жаратылыстану 
ғылымдары 

5. Исахов 
Алибек Абдиашимұлы 

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің қауымдастырылған 
профессоры, PhD, жаратылыстану 
ғылымдары 

6. Кутербеков  
Қайрат Атажанұлы 

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 
университетінің Профессоры, физика-
математика ғылымдарының докторы, 
жаратылыстану ғылымдары 

7. Бердышев 
Абдумаувлен Сулейманұлы 

Абай атындағы Қазақ ұлттық 
педагогикалық университетінің 
Профессоры, математика ғылымдарының 
докторы, жаратылыстану ғылымдары 

8. Төребек  
Берікбол Тиллабайұлы 

Ғылым және жоғары білім министрлігінің 
Ғылым комитеті Математика және 
математикалық модельдеу институтының 
ғылыми қызметкері, математика 



125 от 28.10.2022 

  
  

ғылымдарының докторы, жаратылыстану 
ғылымдары 

9. Канаева  
Дамира Ашимхановна 

«Назарбаев Университетінің» қызметкері, 
PhD, жаратылыстану ғылымдары 

10. Дәулетов  
Асқар Ербұланұлы 

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің Профессоры, физика-
математика ғылымдарының докторы, 
жаратылыстану ғылымдары 

11. Козловский  
Артем Леонидович 

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 
университетінің оқытушы-зерттеушісі, PhD, 
инжиниринг және технологиялар 

12. Әмірғалиев  
Еділхан Несіпханұлы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігі Ғылым Комитеті 
Ақпараттық және есептеуіш технологиялар 
институтының Профессоры, техникалық 
ғылымдар докторы, инжиниринг және 
технологиялар 

13. Сейтқұлов  
Ержан Нұраханұлы 

«Инженерлік-техникалық орталығының» 
директоры, физика-математика 
ғылымдарының кандидаты,  инжиниринг 
және технологиялар 

14. Тулешов 
Амандық Қуатұлы 

Қазақстан Республикасы Президентінің Іс 
Басқармасы Инженерлік ғылымдар 
академиясының вице-президенті, 
техникалық ғылымдарының докторы, 
инжиниринг және технологиялар 

15. Аукенов 
Нұрлан Ерденұлы 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігі Медициналық ғылым және 
инновациялық технологиялар 
басқармасының басшысы, медицина 
ғылымдарының кандидаты, медицина және 
денсаулық сақтау 

16. Надиров  
Нұрбек Надирұлы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігі жанындағы Жас 
ғалымдар кеңесінің мүшесі, PhD, медицина 
және денсаулық сақтау 
 

17. Оспанов  
Орал Базарбайұлы 

Астана медициналық университетінің 
Профессоры, медицина ғылымдарының 
докторы, медицина және денсаулық сақтау 
 

18. Молдабаева  
Жанар Қалибекқызы 

Семей қаласы Шәкәрім Университетінің 
ғылым және инновация Проректоры, 
биология ғылымдарының кандидаты, ауыл 
шаруашылық және ветеринария ғылымдары 

19. Байболова  
Ляззат Кемербекқызы 

Алматы техникалық университетінің 
академиялық сұрақтары бойынша 
Проректоры, техникалық ғылымдарының 



125 от 28.10.2022 

  
  

докторы, ауыл шаруашылық және 
ветеринария ғылымдары 

20. Сатенбаев 
Еркін Нышанбайұлы 

Ұлттық ғылыми-білім орталығы Ғылым 
басқармасының басшысы, техникалық 
ғылымдар кандидаты, ауыл шаруашылық 
және ветеринария ғылымдары 

21. Хусаинова  
Жібек Сейітқызы 

Е.А. Букетов атындағы Қарағанды 
университетінің Профессоры, экономика 
ғылымдарының кандидаты, әлеуметтік 
ғылымдар 

22. Спанкулова  
Лазат Сейтказиевна  

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің доценті, экономика 
ғылымдарының докторы,  әлеуметтік 
ғылымдар 

23. Әлібекова  
Гүльназ Жанатқызы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігінің Ғылым 
комитеті Экономика институты 
директорының орынбасары, экономика 
ғылымдарының докторы,  әлеуметтік 
ғылымдар 

24. Нұрбекова  
Жанат Құнапянқызы 

Абай атындағы Қазақ ұлттық 
педагогикалық университетінің 
Профессоры, педагогика ғылымдарының 
докторы, әлеуметтік ғылымдар 

25. Таубаев  
Аяпберген Алданұлы 

«Esil University» Ректоры, экономика 
ғылымдарының докторы, әлеуметтік 
ғылымдар 

26. Фазылжанова 
Анар Муратқызы 

Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрлігінің Ғылым 
комитеті А. Байтұрсынов атындағы Тіл 
білімі институтының директоры, филология 
ғылымдарының кандидаты, гуманитарлық 
ғылымдар 

27. Анесова  
Альбина Жеңісқызы 

Торайғыров университетінің доценті, PhD,  
гуманитарлық ғылымдар 

28. Сыздықов 
Сатай Максұтұлы 

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 
университеті ҚХА Этносаралық қатынас 
және толеранттылық орталығының 
директоры, Профессор, тарих 
ғылымдарының докторы, гуманитарлық 
ғылымдар 

29. 
Мовкебаева  
Зульфия Ахметвалиевна 

Абай атындағы Қазақ ұлттық 
педагогикалық университетінің доценті, 
педагогика ғылымдарының докторы, 
Профессор, гуманитарлық ғылымдар 

30. Бурибаева  
Майнұр Абильтаевна 

Қорқыт ата атындағы Қызылорда 
университетінің Ғылыми жұмыс және 
халықаралық қатынастар Проректоры, 



125 от 28.10.2022 

  
  

филология ғылымдарының кандидаты, 
гуманитарлық ғылымдар 

31. Мамонов 
Василий Владимирович 

Қазақстан Республикасының Ұлттық 
қауіпсіздік комитеті академиясының бас 
ғылыми қызметкері, заң ғылымдарының 
докторы, әскери ғылымдар және ұлттық 
қауіпсіздік 

32. Байсеитов  
Ғани Нұрланұлы 

«R&D орталығы «Қазақстан инжиниринг» 
директоры, техникалық ғылымдарының 
кандидаты, әскери ғылымдар және ұлттық 
қауіпсіздік 

33. Салий  
Сергей Михайлович 

Әскери ғылымдар академиясының 
корреспондент мүшесі, әскери 
ғылымдарының кандидаты, әскери 
ғылымдар және ұлттық қауіпсіздік 

 
 


